
Moto Muto Group Holding ApS

CVR-nr.: 38224646

Arresøvej 11
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

Yoon Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Moto Muto Group Holding ApS
Arresøvej 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 38224646
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at eje anparter og anparter samt enhver beslægtet aktivitet efter bestyrelsens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 126.514, og selskabets balance pr. 30. jun 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.628.559.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dækkede faste omkostninger.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egenindtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-913.649
Bruttofortjeneste/Bruttotab		126.514	-799
Resultat af ordinær primær drift		126.514	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-913.649
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			-51.567
Øvrige finansielle omkostninger			-1.639.122
Ordinært resultat før skat		126.514	-2.605.137
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		126.514	-2.605.137
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-2.605.137

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.996	0
Tilgodehavender i alt		1.996	0
Likvide beholdninger		4.065	2.445
Omsætningsaktiver i alt		6.061	2.445
AKTIVER I ALT		6.061	2.445

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		59.475	59.475
Overført resultat		-1.688.034	-1.814.547
Egenkapital i alt		-1.628.559	-1.755.072
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.634.620	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.634.620	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			113.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			1.757.517
Gældsforpligtelser i alt		1.634.620	1.757.517
PASSIVER I ALT		6.061	2.445

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret